31/12/2023, 22:43 RFEBM - Real Federacion Espafiola de Balonmano

COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - PRIMERA FASE - GRUPO D
EQUIPO: BALONMANO LEGANES

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION PARTIDOS

BALONMANO LEGANES

PLANTILLA
FOTO NOMBRE PERFIL EDAD GOLES FECHA BAJA
JUGADORES
ALBA PARRAS RODRIGUEZ JUGADOR 20 ANOS
ALBA GARCIA MADRIGAL JUGADOR 21 ANOS
ALEJANDRA SANTIAGO MARTINEZ JUGADOR 22 ANOS
ANDREA DIAZ 1ZQUIERDO JUGADOR 19 ANOS
CARMEN ROBLES DE LA PENA JUGADOR 18 ANOS
DANIELA GONZALEZ GARCIA-MIGUEL JUGADOR 21 ANOS
IRENE TORRES MIJARRA JUGADOR 21 ANOS
LUNA PEREZ DIAZ JUGADOR 24 ANOS
MARIA LUCERO MARQUEZ JUGADOR 20 ANOS
PAOLA PEREZ DIAZ JUGADOR 23 ANOS
PAULA MANSO RUIZ JUGADOR 21 ANOS
PAULA JEREZ MARTINEZ JUGADOR 21 ANOS
SARA PEREZ PAGES JUGADOR 23 ANOS
SOFIA RUEDA RODRIGUEZ JUGADOR 21 ANOS
AINHOA DONDERIS ALCAZAR INVITADO 17 ANOS
DIANA BARRIO GOURRET INVITADO 18 ANOS
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FOTO NOMBRE

HAIZEA GARCIA RIVERA

MARTA JEREZ MARTINEZ

SARA PIRES BERCA

MANUEL SOTO GARDE

MARTA JIMENEZ HERRANZ

ANTONIO PEDROSA MARIN

JUAN CARLOS PALOMA NEVADO

JUGADOR

JUGADOR
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PERFIL

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

AYTE ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

12 EQUIPACION

22 EQUIPACION

EDAD

18 ANOS

18 ANOS

17 ANOS

26 ANOS

43 ANOS

62 ANOS

54 ANOS

PORTERO

PORTERO

GOLES

FECHA BAJA

2/2



